alieno, & des-
pendendo.
 - 23 Defensione est de iure duino, naturali, q[uo]d cuius.
 - 24 Potestio bonorum no auferunt delinquenti in crimine
lata maleficiis mō post sententiam.
 - 25 Reus pendente accusatione exigere fructus, & canones
sibi debitos.
 - 26 Ratione cestante ipsa a quoque cessar discessio.
 - 27 Necesitas causa concessum non extendatur ultra
quam ipsa a necessitate extendatur.
- 28 Date in solutum non potest, qui non habet rerum sua-
rum administrationem.
 - 29 Alimenta rei non debentur nisi lite pendente.
 - 30 Alimenta post latam sententiam condemnatoriam,
renovante nulla facta post sententiam.
 - 31 Alienatio pro alimentis facta post sententiam, que
transiit in indicationem, est nulla.
 - 32 Alienationes facta post sententiam pro debito necef-
sario sunt validae.
 - 33 Reservatio facta ab herede qui repudiavit non pa-
ret empagnari à subtilitate vulgari, si era resili-
tendum.
 - 34 Facta multa tenentur que fieri prohibentur.
 - 35 Caputa mulier facta non retrahantur si constat de
debito.
 - 36 Tenetura mulier concessa non retrahantur si era resi-
lenda de ure.
 - 37 Circumstans sunt evitanda.
 - 38 Ratione plures quando concurrunt, non sufficiunt am-
bos.
 - 39 Dato si oblatum, uno sublatu remanet alterum.
 - 40 Ratio naturalis non minus debet mouere, quam
lex.
 - 41 Datio in solutum facta vero creditoris ab inquisito su-
biverat.
 - 42 Alienatio facta à reo delato post sententiam est
nulla.
 - 43 Minus restituunt ad rem venditam usq[ue] pretio quā-
do non expedebat sibi illam vendere.
 - 44 Interesse quando cessat nemo auditor.
 - 45 L. si patrum, s. fini. ad T rebellia. quomodo intel-
ligatur.
 - 46 Caprarius mulieram non tenetur index conforma-
re.
 - 47 Tenetura mulieram index non tenetur conformare.
 - 48 Circumstans sunt evitanda, quando aliqua subest
virilis.
 - 49 Ex quo mulier facta non retrahantur nisi oblatio
debito.
 - 50 Nullatenus exceptionis allegans tenetur solvere
debitum.
 - 51 Dato solutionis facta pro maiori summa, quam si
debitum non retrahantur nisi solvo integro debi-
to.
 - 52 Retinere non potest una res pro alia.
 - 53 Retinetur concedatur quando res pertinet ad credi-
torem ex causa aliquis debito pro quo restitus.
 - 54 Creditor secundus, non renascat pugna alienatum
mō soluto ex quod empor irradia primo credi-
tor.
 - 55 Retinetur concedatur creditori pro suo credito, quan-
do secundus creditor vulnerem ab illo empati a-
ware.
 - 56 Creditor accipiens in solutione rem sibi obligatam
extinguit creditum.
 - 57 Retinetur concedatur ex qua sua pecunia debitoris ab-
sens pugna libertate.
 - 58 Officium iudicis competit, quod ex re mea a quis factus
est recuperetur.
 - 59 Officium iudicis competit, quando alio defectus.
 - 60 Efectus revocare alienata post sententiam, pendente
tamen appellatio soluto pecuniam, quā vera
est in alienata damnatio.
 - 61 Alienatio facta pro alimentis à reo pendente appelle-
tatione solvatur, sed retrahantur et confirmata ex-
iuste sententia.
 - 62 Reo licet irreconcilabiliter pro alimentis alienare
post latam sententiam, si etiam pendet applica-
tio.

- 63 Appellatio dicitor iurata adversus indicis venenum.
 64 Appellatio dicitor defensa.
 65 Appellatio pendente ea omnia fieri possunt , qua permisit erant lice pendent.
 66 Appellatio pendente licet posse fari suum contnuare posse sanem.
 67 Alienatio facta à reo appellatione pendente sustinetur sicut causam alimenterum post sententiam facta sit.
 68 Lascivias potest alienari ex causa necessaria.
 69 Appellatione pendente permittuntur ea , que redunt ad faciliter exitum appellationis.
 70 Appellatione pendente expediti posse omnia quae dictatione non patuerunt.
 71 Appellatione causam reducit ad eum statum , in quo erat ante sententiam.
 72 Pars sicut sententiam non esse latam , vel appellatione sufficiens esse.
 73 Bart. in l. post contrarium. num. 15 ff. de don. reprobarum.
 74 Pars sicut pendente appellatione , vel durante temporis ad apppellandum.
 75 Alienatio facta à reo sua pendente , non valet nisi confessus de vero debito.
 76 Confessio in probribus non probat.
 77 Instrumentum non validat confessionem in prohibitiis.
 78 Datio in solutum facta vero creditoris à reo lice pendente non valet , nisi facta pro iugo pretio.
 79 Datio in solutum renescatur in totum quando facta est pro maiori summa quam sit debitum.
 80 Datio in solutum non renescatur , quando non est erratio in quantitate debitis , sed res data est quae est maioris valoris.
 81 Datio in solutum facta à parte de re , quae est maioris valoris , quam fuerit assimilata in nullo renescatur.
 82 Alienatio , que ex causa permittitur contra iuris regulas sustinetur quantum extenditur causa illa.
 83 Datio in solutum facta à indice de re maioris valoris , quem sit debitus non variatur in totum , sed illud plus restituatur debitori.

QVÆSTIO XXXII.

MULTI sunt casus , quibus alienatio ipso iure interdictum , in modo & administratio rerum propriarum , præcipue , quando pena imponitur ipso iure , & facto à die commissi criminis , ut in crimen lex maiestatis humana per text. in l. quisquis . Cad leg. Iul. maiest. etiam antequam accusetur . [1] Odofred. in leorum patrimonia , col. 2. nu. 7. C. de iur. fil. lib. 10. in modo interdictum administratio à die nemum perpetrati , sed etiam cogitati criminis . [2] ut probat text. in dict. l. quisquis . §. emancipationes . ibi qui primum memorati de ineunda factio ne & societate cogitarunt , quem ad hoc ponderat Gigas de crimi. i. lege maiest. lib. 2. tit. de penit. comm. crimi. quæst. 21. in l. Pius in l. post contractum , numer. 77. ff. de donatione . licet enim regulariter voluntas . [3] in mente retenta nihil operetur ; Aret. in l. Tertia §. idem respondit . il. 1. final. ff. de verb. oblig. & cogitatione penam nemo . [4] patitur . l. cogitationis . ff. de penit. , tamen in dicto crime speciale est propter illius atrocitatem , vt in d. l. quisquis , in principi. verbi. cogitauerit . & in d. §. emancipationes . lac. de Aret. l. si quis non dicam rapere . C. de episco. & cleri . sequitur Afflict. & Sigis. Lofred. quos citar,